
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późniejszymi zmianami) zarządzam 

co następuje: 

§ 1.1. Dzień 4 czerwca 2021 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim w zamian za święto przypadające 

w dniu 1 maja 2021 r. (sobota); 

§ 1.2. Dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim w zamian za święto przypadające 

w dniu 25 grudnia 2021 r. (sobota). 

§ 2. Informacja o dniach wolnych od pracy podana zostanie do publicznej widomości poprzez 

zamieszczenie treści niniejszego zarządzenia: 

a) na tablicy ogłoszeń, 

b) na stronie internetowej Powiatu Nowodworskiego, 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

d) w miejscu ogólnodostępnym dla klientów na terenie budynku Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


